

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MAGALHÃES BARATA

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇO MÉDIO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADE DOS ALUNOS DO MUNICIPIO DE MAGALHÃES BARATA.

Item	Descrição dos Produtos/Serviços	Quant.	Unid	PROPONENTE	Valor Total	PROPONENTE	Valor Total	PROPONENTE	Valor Total	Valor Médio
				MANOEL OLIVEIRA BEZERRA EIRELI		R P VIEGAS		NELBIA GONÇALVES DE ANDRADE		
1	ROTA 1 - ALGODOALZINHO	1760,000	QUILÔMETRO	6,450	R\$ 11.352,00	6,500	R\$ 11.440,00	6,530	R\$ 11.492,80	R\$ 6,49
	Especificação : Turno: Manhã, Km/Dia: 16km, Tipo de Transporte: Ônibus, Nº de Alunos: 42 Alunos									
2	ROTA 2- BOA VISTA/CURUPERÉ/COCAL	2420,000	QUILÔMETRO	6,450	R\$ 15.609,00	6,500	R\$ 15.730,00	6,530	R\$ 15.802,60	R\$ 6,49
	Especificação : Turno: Manhã, Km/Dia: 22km, Nº de Alunos: 48 Alunos									
3	ROTA 3- CALAFATE	2200,000	QUILÔMETRO	6,450	R\$ 14.190,00	6,500	R\$ 14.300,00	6,530	R\$ 14.366,00	R\$ 6,49
	Especificação : Turno: Manhã, Km/Dia: 20km, Nº de Alunos: 18 Alunos									
4	ROTA 4- PRAINHA/CURUPERÉ/SÃO MARCOS	2860,000	QUILÔMETRO	6,450	R\$ 18.447,00	6,500	R\$ 18.590,00	6,530	R\$ 18.675,80	R\$ 6,49
	Especificação : Turno: Noite, KM/DIA: 26KM, Nº de Alunos: 14 Aluno.									
5	ROTA 5- ESCORREGA/QUADROS/SANTANA/AREIA	2640,000	QUILÔMETRO	6,450	R\$ 17.028,00	6,500	R\$ 17.160,00	6,530	R\$ 17.239,20	R\$ 6,49
	Especificação : Turno: Manhã, Km/Dia: 24km, Tipo de Transporte: Micro Ônibus, Nº de Alunos: 15 Alunos									
6	ROTA 6- ESCORREGA/QUADROS/SANTANA/AREIA/RAMAL DO PORTO ALEGRE	3300,000	QUILÔMETRO	6,450	R\$ 21.285,00	6,500	R\$ 21.450,00	6,530	R\$ 21.549,00	R\$ 6,49
	Especificação : Turno: Tarde, Km/Dia: 30km, Tipo de Transporte: Micro Ônibus, Nº de Alunos: 23 Alunos									
7	ROTA 7- ESCORREGA/QUADROS/SANTANA/AREIA/RAMAL DO PORTO ALEGRE	3300,000	QUILÔMETRO	6,450	R\$ 21.285,00	6,500	R\$ 21.450,00	6,530	R\$ 21.549,00	R\$ 6,49
	Especificação : Turno: Noite, Km/Dia: 30km, Tipo de Transporte: Micro Ônibus, Nº de Alunos: 27 Alunos									
8	ROTA 8- PRAINHA/SÃO MARCOS	2860,000	QUILÔMETRO	6,450	R\$ 18.447,00	6,500	R\$ 18.590,00	6,530	R\$ 18.675,80	R\$ 6,49
	Especificação : Turno: Manhã, Km/Dia: 26km, Nº de Alunos: 50 Alunos									
VALOR TOTAL									R\$ 139.350,20	

Responsável do Setor de Compras

DATA: 14/06/2018